
Id: FC64FAE3-846C-4E32-BCDA-E5A93CB0673A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/169/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Głuchołazach na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, 
poz.1271,Dz.U. Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz.1203, , Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz.U. Nr 181, poz. 1337 Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Dz.U. Nr 138 poz.974, Dz.U. 
Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Dz.U .Nr 
157 poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz. 142, Dz.U. Nr 28 poz. 146, Dz.U .Nr 106 poz. 675,Dz.U. z 2011r. Nr 21 
poz. 113, Nr117, poz.679, Nr134, poz.777,Nr217, poz.1281/Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Głuchołazach na 2012 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała



Id: FC64FAE3-846C-4E32-BCDA-E5A93CB0673A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/169/11  

Rady Miejskiej w Głuchołazach  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Głuchołazach na 2012 rok 

 

Termin sesji Temat sesji Odpowiedzialni za przygotowanie 

Styczeń 

1.Sprawozdanie z działalności stałych komisji RM oraz uchwalenie 
planów pracy na 2012 r. 
2. Ocena działalności OPS w Głuchołazach za 2011 r. 
3. Sprawozdanie z wykonania GPPiRPA oraz GPPN. 
4. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod.-
kan. 
5.Przyjęcie strategii rozwiazywania problemów społecznych w gminie 
Głuchołazy 

BRM, stałe Komisje Rady Miejskiej 

Kierownik OPS 
GKRPA 
Skarbnik Miasta 
Wydz. IRG+ Spółka ,,Wodociągi" 

Luty 

1. Racjonalizacja sieci szkół i przedszkoli na terenie gminy 
Głuchołazy. 
2. Ocena realizacji Programu „Odnowa Wsi” w gminie Głuchołazy 
w 2011 r. oraz informacja o wykorzystaniu środków funduszy 
sołeckich w 2011 r. 
3. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod.-
kan. 
4. Przyjęcie gminnego programu wspierania rodziny na lata 2012-
2014 

Wydz. Oświaty 
Wydz. RR 

Wydz. IRG+ Spółka ,,Wodociągi" 
OPS, GKRPA 

Marzec 

1. Sprawozdanie z działalności i podjętych działań przez ZGŚl.Op. 
w 2011 r. 
2. Ocena działalności Centrum Kultury w Głuchołazach w 2011 r. 
oraz plan działania na 2012 r. 
3. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod.-
kan. w tym informacja o stanie i naprawie dróg na terenie gminy 
Głuchołazy. 
4. Ocena funkcjonowania sportu oraz informacja o działalności 
GOSiR w 2011 r. 
5. Informacja o wypłatach stypendiów sportowych oraz 
o funkcjonowaniu regulaminu przyznawania dotacji organizacjom 
i klubom sportowym. 
6. Sprawozdanie o działalności organizacji i stowarzyszeń (w tym 
prowadzących szkoły) dotowanych przez gminę Głuchołazy za 2011 
r. 
7. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Głuchołazy 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2012r. 

Prezes ZGŚl.Op. 
Dyrektor CK 

Wydz. IRG+ Spółka ,,Wodociągi" 

Kierownik GOSiR, Wydz. Promocji 
Wydz. Promocji, Skarbnik Miasta 

Skarbnik Miasta, Wydz. PT, GKRPA 

Wydz.OP, Wydz. PT 

Kwiecień 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Głuchołazy. 
2. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod.-
kan. 
3. Informacja o stanie przygotowań do realizacji projektów 
dofinansowanych z funduszy europejskich. 
4. Informacja nt. przygotowania i realizacji inwestycji w gminie 

KP, SM, Wydz. JRG 
Wydz. IRG+ Spółka ,,Wodociągi" 
Wydz. PRF 

IRG 



Id: FC64FAE3-846C-4E32-BCDA-E5A93CB0673A. Podpisany Strona 2

Głuchołazy za I kwartał 2012 r. 

Maj 

Sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu gminy i środków 
pozabudżetowych za rok 2011. 
2. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 
3. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod.-
kan. 

Skarbnik Miasta 

Komisja Rewizyjna RM 
Wydz. IRG+ Spółka ,,Wodociągi" 

Czerwiec 

1. Ocena funkcjonowania spółek: GTBS, Wodociągi, Komunalnik”. 
2. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod.-
kan. 
3. Wspólne posiedzenie RM i MRM z okazji Dnia Dziecka. 
4. Ocena przygotowania do sezonu turystycznego w 2012 r. 
5. Informacja o formach i działaniach w zakresie ochrony przyrody 

Prezes GTBS, „Wodociągi”, 
„Komunalnik” 
Wydz. IRG+ Spółka ,,Wodociągi" 
Przewodniczący RM i MRM 
Centrum Informacji Turystycznej 
Wydz.RR 

Wrzesień 

1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego. 
2. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2011/2012. 
3. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r. 
4. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod.-
kan. 
5. Informacja nt.przygotowania i realizacji inwestycji w gminie 
Głuchołazy za II kwartał 2012r. 

Wydz. Oświaty 

Wydz. Oświaty 
Burmistrz Głuchołaz, Skarbnik Miasta 
Wydz. IRG+ Spółka ,,Wodociągi" 
IRG 

Październik 

1. Informacja dotycząca złożonych przez radnych oraz pracowników 
Urzędu Miejskiego oświadczeń majątkowych za 2011 r. 
2. Ocena funkcjonowania jednostek OSP w 2012 r., ich wyposażenie 
i zapotrzebowanie w sprzęt oraz wykorzystanie środków. 
3. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod.-
kan. 

Przewodniczący RM, Burmistrz 
Głuchołaz 

Wydz. SO i jednostki OSP 

Wydz. IRG+ Spółka ,,Wodociągi" 

Listopad 

1. Informacja o formach zabezpieczenia zdrowotnego mieszkańców 
gminy Głuchołazy (lecznictwo otwarte, zamknięte, w szkołach, 
stomatologia, pogotowie ratunkowe). 
2. Informacja o działaniach promocyjnych gminy, w tym działalność 
CIT w 2012 r. oraz przygotowanie do sezonu zimowego 2012/2013. 
3. Ocena przygotowania gminy do wdrożenia systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi (obowiązuje od 1.07.2013). 
4. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod.-
kan. 

MSW iA , ZOZ Głuchołazy, ZOZ 
Nysa, Oświata - pielęgniarki szkolne, 
Starostwo Powiatowe 
Wydz.PT, CIT 

Wydz.RR 

Wydz.IRG+Społka "Wodociągi" 

Grudzień 

1. Ocena realizacji inwestycji w 2012 r. 
2. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji drogowych i wod.-
kan 
3. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2013 r. 
4. Przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
2013 r. 
5. Przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 2013 r. 
6. Uchwalenie budżetu gminy na 2013 r. 
7. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2013 r. 
8. Informacja o działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w 2012 r. 

Wydz. IRG 
Wydz. IRG+ Spółka ,,Wodociągi" 
GKRPA 

GKRPA 
OPS 

Skarbnik Miasta 
BRM, stałe Komisje Rady Miejskiej 
Przewodnicząca/y MRM 


